
Dz-16.0021.61.2023 

UCHWAŁA NR LXI/335/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2024 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

  

 § 1.  W uchwale Nr LIX/321/2023 z dnia 07.07.2023 r. ze zm. dokonuje się korekty łącznej 

wysokości środków w następujących dziedzinach: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA z kwoty 332 500 zł na 

330 500 zł 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) z kwoty 119 806 zł na 121 806 zł 

 

  

 § 2.  Przenosi się środki jak poniżej: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Rezerwa 2 000  

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

40. Organizacja seansów filmowych dla mieszkańców z Dzielnicy 

Bieńczyce 
2 000 

Ośrodek Kultury 

im. C.K. Norwida 

 

 

 § 3. Przenosi się środki jak poniżej: 

 

1/ z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 roku 

życia 
12 000 SZ 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

52. Szkoła Podstawowa nr 82 – organizacja jubileuszu 10 000 SP 82 

53. Biblioteka Kraków Filia nr 50 – zakup wyposażenia do „Kącika 

Malucha” oraz rozdzielaczy 
2 000 

BIBLIOTEKA 

KRAKÓW 



2/ z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

27. Biblioteka Kraków Filia nr 50 i 51– zakup nowości wydawniczych 

w postaci książek, audiobooków 
3 000 

BIBLIOTEKA 

KRAKÓW 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

53. Biblioteka Kraków Filia nr 50 – zakup wyposażenia do „Kącika 

Malucha” oraz rozdzielaczy 
3 000 

BIBLIOTEKA 

KRAKÓW 

 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący  

                                                                        Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

       Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w §1 niniejszej uchwały dokonuje się celem sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. Zapis 

§ 2 ma na celu przywrócenie zamierzonej przy planowaniu środków na 2024 r. kwoty na zadaniu. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 


